
ZARZĄDZENIE  Nr  28/2005
Wójta  Gminy  Ostrowice

 z dnia  15 września 2005 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art.16, ust.  ustawy z dnia 27 września  1990 r. o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej / Dz. U. z 2000r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.1/  zarządza się, co
następuje:

                                                    §  1.
Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej   powołuje  się

na terenie gminy Ostrowice dwie Obwodowe Komisje Wyborcze w następujących składach:

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 1 w Ostrowicach:
   
                    1.  Helena  Grząśko              

2.  Żaneta Dżus
                    3.  Lech Oszkiel
                    4.  Janina Piaskowska                   

 5.  Brunon Suwalski 
          6.  Beata Pęksa
                    7.  Agnieszka Oleszczuk

8. Krystyna Kornas
                    9.  Janina Szynal                                          

  Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 2 w Nowym Worowie;  

                    1   Halina Zamłyńska
                    2.  Marta Kulig

3.  Małgorzata Bylina
                  4.  Janina Żdżalik
                    5.  Michał Drabik

6.  Maria Jeleńska
                    7   Elżbieta Puchalska

8.  Agnieszka Zarzeczna
9.  Kamila Trzcińska

                                                 §  2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


